

شهید مجید آبرومند

	تاریخ تولد:	محل تولد:	نام پدر:	تحصیلات:
	۱۳۴۳/۰۱/۰۳	بهبهان	فضل الله	پایان دوره راهنمایی
	تأهل:	شغل:	عضویت:	یگان / ارگان:
مجرد	پاسدار	کادر	سپاه	
تاریخ شهادت:	محل شهادت و عملیات:		نحوه شهادت:	
۱۳۶۳/۰۱/۱۰	جزیره مجنون		بمباران هوایی	
مزار:	توضیحات:			
گلزار شهدا بهبهان	بر اثر اصابت ترکش راکت هواپیما و مصدومیت شیمیایی به شهادت رسید.			

بسم رب الشهداء و الصدیقین

با درود فراوان بر روح بزرگ و تمام معنای اسلام، حضرت ختمی مرتبت و خاندان معصومش و بالخصوص بر فرزند برومندشان محوکننده جور و بی‌داد این عصر و زمان و با سلام بر نائب برحقش و زمینه‌ساز برای ظهور حضرتش، که ان‌شاءالله هر چه زودتر تشریف‌فرما شوند و بساط این بیدادگران را جمع کنند.

سلام بر امت اسلامی و شهیدپرور و رزمندگان، تربیت شده در آغوش آنان که هم‌اکنون هم‌گام با رهبرشان هدف یگانه‌ای را دنبال می‌کنند؛ هدفی که امام‌شان در اوایل تولد اسلام به همه نشان داد و [...] اینان آن هدف را دریافته و پروانه‌وار خود را فدای آن هدف می‌کنند تا به تمامی مردم و جهان بفهمانند که این راه مقدس که هم‌اکنون در پیش گرفته‌اند خیلی والا و لایق است که در آن عصر و زمان امام حسین^(ع) خود را فدایی آن می‌کند و در این زمان هم رزمندگان و سلحشوران این امت اسلامی، فرزندان حسین^(ع) خود را فدای آن می‌کنند و با شهادت خود، شهامت خود را آشکار می‌کنند که واقعاً شیعه علی^(ع) مظهر تقوی و فرزندان^۲ سنبل رشادت و ایثار می‌باشند.

برادران و خواهران عزیز! من خیلی کوچک‌تر از آنم که برای شما پیامی داشته باشم، ولی این را به عنوان تذکر به خودمان عرض می‌کنم:

برادران عزیز و خواهران گرامی! اگر می‌خواهید هم‌چون این شهیدان در خون‌طپیده و هم‌چون رهبرتان و نائب امام معصومتان دنباله‌رو سیدالشهداء باشید، فقط و فقط گوش به فرمان امام‌تان و رهبرتان باشید که به حق تا ظهور امام زمان^(عج) تنها نجات‌دهنده انسان‌های روی زمین، همین رهبر عظیم‌الشأن می‌باشد و پیام او که همان وحدت و یگانگی است [را] حفظ کرده و با انسجام هر چه بیشتر از پیش، در مقابل یاهوگویان و یزیدیان عصر ایستادگی کنید. و شما برادران عضو مساجد! همان‌گونه که در پیش فرزندان زیادی را تربیت کرده و به جامعه تحویل دادید که هم‌اکنون عده زیادی [...] [از] آنان به درجه شهادت و به پیش امام خود پرواز کرده‌اند، هم‌اکنون هم با اتحاد [...] [و] به فعالیت همه جانبه خود ادامه داده و فقط خط امام که هیچ‌گونه خللی در آن راهی ندارد و خط خالصاً اسلامی [و] در راه اسلام می‌باشد [را] ادامه دهید و محکم‌تر همانند پیش، بعد از نابودی تمامی دشمنان اسلام و منافقین از خدا

^۱ «هم‌اکنون» حذف شده است.

^۲ اصل: فرزندش.

^۳ «قریب به اتفاق» حذف شده است.

^۴ «خود» حذف شده است.

بی‌خبر که تربیت شده استعمار، مخصوصاً استعمار پیر؛ انگلیس می‌باشند تا ظهور ولی‌عصر^(عج) مهدی موعود که ان‌شاءالله با وعده الهی ظلم و ستم را از کره ارض برکند^۱ [...] و در آخر، پدر و مادر و خواهران^۳ که باید هم‌چون زینب، پیام‌رسان خون شهیدان به گوش همه از خدا بی‌خبران باشید.

پدر و مادر!

باید از خودتان صبر و استقامت نشان دهید که ان‌شاءالله خدا با صابران است و امیدوارم که ببخشید مرا؛ که لیاقت^۴ فرزندی شما را نداشتم و امیدوارم که مرا حلال کنید. مقدار سه سال نماز و سه ماه روزه بدهکارم.

۱۳۶۲/۱۲/۱۲

مجید آبرومند

^۱ اصل: برکنده.

^۲ «ان‌شاءالله» حذف شده است

^۳ اصل: خواهران.

^۴ اصل: لایق.